

این تشکل شکایت از وزارت ورزش و جوانان دارد که صدها تماشاگر دختر و زن را بطور غیرقانونی و غیرشرعی به مسابقات والیبال مردان کشانده است.

با انتشار بیانیه ای؛



رییس کنونی شورای هماهنگی حزب ایران با انتشار بیانیه این تشکل اعلام کرد که دانشجویان حزب ایران دانشگاه تهران مانند اول انقلاب شکل گرفته است تا امر آتش به اختیار امام خامنه‌ای رابه سان بند میم وصیت نامه به اجرا درآورند.

به گزارش اسپادانا خبر، حسین ایران کرم در صفحه اینستاگرام خود بیانیه شورای هماهنگی حزب ایران درباره ریشه‌های دانشجویان حزب ایران نمازجمعه را منتشر کرد که متن آن به این شرح است:

آنگاه که دانشگاه‌ها پس از پیروزی انقلاب، به کانون اصلی اپوزسیون و محلی برای جذب و یارگیری تشکیلاتی چریک‌های فدایی، منافقین و تبدیل شد، دانشجویان حزب ایران نمازجمعه بوجدآمد.

۱- دانشجویان حزب ایران امر تخلیه ستادهای جنگی گروهک‌ها را در دانشگاه‌ها دنبال کردند، آنها از اواخر فروردین ۱۳۵۹ در پاک‌سازی گروهک‌ها دلیل کشف رابطه آنان با ضدانقلاب طی سه روز شرکت کردند که در نتیجه تعدادی از آنان مجروح نیز شدند.

۲- دانشجویان حزب ایران بار دیگر از اواسط سال ۱۳۷۴ در برابر اساتید غرب‌گرایی قرار گرفتند که از سوی بخشی از دولت وقت حمایت می‌شدند.

۳- این وضعیت اساتید غرب‌گرا را در سال ۱۳۷۶ به سطح تئوری پرداز دولت موسوم به دوم خرداد ارتقاء داد. بر همین اساس اتحادیه دانشجویان و فارغ التحصیلان حزب ایران تشکیل شد و دبیر کل آن از دانشجویان دانشکده هنر دانشگاه تهران، جانباز ۷۰ در صد آقای حسن سماواتی انتخاب شد، مناظره جانباز ۷۰ درصد آقای دکتر تورانی از فارغ التحصیلان اتحادیه دانشجویان حزب ایران و آقای تاجزاده معاون سیاسی وزارت کشور در آن سال‌ها در شبکه سه سیما پرده از چهره تزویر و سرکوب جریان موسوم به دوم خرداد در دانشگاه‌ها را برداشت.

۴- آخرین کار دانشجویان حزب ایران اعتراض سال گذشته درباره حذف درس رهبر کوچک (ماجرای چگونگی شهادت حسین فهمیده) از کلاس ششم دبستان بود که سازمان پژوهش و پرورش با پذیرش اشتباه قول جبران و بازگرداندن این درس راداد. اما متأسفانه آن را در حذف مطالب شهید نواب صفوی در مقطع متوسطه تکرار کرد، بر همین اساس جبران انحراف‌های آموزشی که بر اساس سند ۲۰۳۰ یونسکو صورت گرفته در دستور کار اتحادیه قرار دارد. اساس عملکرد اتحادیه بر اجرای بند میم وصیت نامه امام راحل قرار دارد.

۵- اینک دانشجویان حزب ایران نمازجمعه تهران، مانند اول انقلاب شکل گرفته است تا امر آتش به اختیار امام خامنه‌ای رابه سان بند میم وصیت نامه به اجرا درآورند. آنها متشکل از دانشجویانی‌اند که در نماز جمعه تهران شرکت می‌کنند، اکنون دبیر کل آنان از دانشجویان دانشگاه امیرکبیر است و جلسات هفتگی شورای مرکزی آن هر چهارشنبه عصر در مسجد ارک برگزار می‌شود.

۶- این تشکل شکایت از وزارت ورزش و جوانان دارد که صدها تماشاگر دختر و زن را بطور غیرقانونی و غیرشرعی به مسابقات

اخیروالیال مردان کشانده است.

منبع / ایلنا

برچسب ها: [رهبرانقلاب](#) [1]